
ZARZĄDZENIE NR 88.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 87.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
28 czerwca 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6A56F-2A24-4EE2-9C68-31A35C6E9645. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 37 809,00 -4 340,00 33 469,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 220,00 -4 340,00 5 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 220,00 -4 340,00 5 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

191 432,00 1 600,00 193 032,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 287,00 1 600,00 70 887,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 287,00 1 600,00 70 887,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 158,80 35,62 285 194,42

75495 Pozostała działalność 239 708,80 35,62 239 744,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35,62 35,62 71,24

758 Różne rozliczenia 36 311 988,00 23 710,00 36 335 698,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 117 860,00 23 710,00 141 570,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

117 860,00 23 710,00 141 570,00

852 Pomoc społeczna 560 410,00 21 588,00 581 998,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 000,00 3 434,00 15 434,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 3 434,00 15 434,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 450,00 4 451,00 13 901,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 450,00 4 451,00 13 901,00

85216 Zasiłki stałe 132 000,00 8 681,00 140 681,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6A56F-2A24-4EE2-9C68-31A35C6E9645. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 000,00 8 681,00 140 681,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 188,00 5 022,00 26 210,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 188,00 5 022,00 26 210,00

855 Rodzina 4 246 963,16 144,00 4 247 107,16

85503 Karta Dużej Rodziny 165,00 144,00 309,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165,00 144,00 309,00

Razem: 55 759 786,73 42 737,62 55 802 524,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6A56F-2A24-4EE2-9C68-31A35C6E9645. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 208 804,76 -4 340,00 12 204 464,76

60004 Lokalny transport zbiorowy 47 231,00 -4 340,00 42 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 220,00 -4 340,00 5 880,00

750 Administracja publiczna 4 124 656,78 0,00 4 124 656,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 539 826,68 0,00 3 539 826,68

4260 Zakup energii 120 000,00 10 000,00 130 000,00

4430 Różne opłaty i składki 73 000,00 -1 000,00 72 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

191 432,00 1 600,00 193 032,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 287,00 1 600,00 70 887,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 1 600,00 41 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 508 094,80 35,62 508 130,42

75495 Pozostała działalność 241 267,75 35,62 241 303,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48 255,13 10 600,00 58 855,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 184 941,18 -12 754,03 172 187,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35,62 35,62 71,24

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 035,82 2 154,03 10 189,85

801 Oświata i wychowanie 9 480 754,56 28 750,00 9 509 504,56

80101 Szkoły podstawowe 8 375 341,65 25 000,00 8 400 341,65

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 25 000,00 25 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 848 130,00 3 750,00 851 880,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 775,00 3 750,00 23 525,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 575 154,75 0,00 2 575 154,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 426 887,54 0,00 426 887,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 385,50 13,50 9 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 847,06 -6,12 1 840,94

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6A56F-2A24-4EE2-9C68-31A35C6E9645. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,63 0,33 264,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 648,64 -7,71 2 640,93

Razem: 39 439 997,50 26 045,62 39 466 043,12

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6A56F-2A24-4EE2-9C68-31A35C6E9645. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 88.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 124 410,00 0,00 1 124 410,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 289 410,00 0,00 289 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 -25 000,00 58 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 30 000,00 130 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

29 000,00 -5 000,00 24 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 835 000,00 0,00 835 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 30 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 680 000,00 -30 000,00 650 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 667 800,00 0,00 667 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 200,00 11 500,00 36 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 10 000,00 30 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 636 100,00 -11 500,00 624 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 868,00 -11 500,00 105 368,00

Razem: 2 148 110,00 0,00 2 148 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6A56F-2A24-4EE2-9C68-31A35C6E9645. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 88.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 853 197,00 21 588,00 874 785,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 000,00 3 434,00 17 434,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 3 434,00 17 434,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 450,00 4 451,00 41 901,00

3110 Świadczenia społeczne 37 450,00 4 451,00 41 901,00

85216 Zasiłki stałe 139 000,00 8 681,00 147 681,00

3110 Świadczenia społeczne 139 000,00 8 681,00 147 681,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 334 283,00 0,00 334 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 343,53 7 000,00 202 343,53

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 5 022,00 40 022,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 5 022,00 40 022,00

85295 Pozostała działalność 226 464,00 0,00 226 464,00

3110 Świadczenia społeczne 200 812,00 -0,60 200 811,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 028,00 -115,47 7 912,53

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 116,07 9 116,07

855 Rodzina 3 502 867,84 144,00 3 503 011,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 110 000,00 0,00 3 110 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -450,00 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 450,00 1 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 165,00 144,00 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 144,00 309,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 233 673,92 0,00 233 673,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 316,00 -1 600,00 107 716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 626,00 1 600,00 3 226,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6A56F-2A24-4EE2-9C68-31A35C6E9645. Podpisany Strona 1



Razem: 4 641 535,29 21 732,00 4 663 267,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6A56F-2A24-4EE2-9C68-31A35C6E9645. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 88.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 649 378,01 -7 725,34 7 641 652,67

80101 Szkoły podstawowe 5 422 967,94 -25 000,00 5 397 967,94

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 -25 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 960,00 -46,64 111 913,36

4580 Pozostałe odsetki 0,00 46,64 46,64

80195 Pozostała działalność 86 263,68 17 274,66 103 538,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 500,00 1 000,00 12 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

47 554,21 6 200,00 53 754,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 500,00 670,00 13 170,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 609,47 9 404,66 20 014,13

Razem: 7 649 378,01 -7 725,34 7 641 652,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6A56F-2A24-4EE2-9C68-31A35C6E9645. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 88.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 288 747,76 2 685,34 2 291 433,10

80104 Przedszkola 1 835 013,10 -3 500,00 1 831 513,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 820,00 12 000,00 52 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 548,00 44 000,00 209 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 002,00 4 000,00 25 002,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 965 959,60 -63 500,00 902 459,60

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 303 333,00 2 500,00 305 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 500,00 7 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

132 707,34 1 000,00 133 707,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 125,00 1 000,00 5 125,00

80195 Pozostała działalność 11 821,32 2 685,34 14 506,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 010,00 585,34 3 595,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 084,94 1 200,00 7 284,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 185,38 900,00 2 085,38

Razem: 2 288 747,76 2 685,34 2 291 433,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6A56F-2A24-4EE2-9C68-31A35C6E9645. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-28T08:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




